İbn Ali, Tiflis'in kendi adına para kesen ilk Emiridir. 342 ve 343’te Tiflis’te basılan, Halife’nin

adının geçtiği bilinen ilk gümüş dirhemler 942-943 yıllarına tarihlendirilir. Cafer ailesinden

üçüncü Emiri de Cafer ibn Mansur (nümizmatik malzemeye göre görüldü, X yüzyılın 70-80'le-

rinde) olmuştur. Hicri 364, 366 ve 370 'de (974-75; 976-77 ve 980-81) basılan Tiflis dirhem-

lerinde Khalifa At-Tai adıyla geçiyor. Caferoğulları emirliğinin dördüncü Emiri Cafer İbn Man-

sur 1031’den 1033'e kadar Mtsheta Svetitskhoveli belgesinde bahsedilmektedir. Tarihçilere